

# BASIN KUPÜRLERİ

06 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# AÇÜ'lü Öğrenciler Çevre Temizliğine Dikkat Çekti

Artvin Şah Sultan Erkek **KYK Yurdu**'nda kalan öğrenciler Dünya Çevre Günü'nde Artvin Çoruh Park'ta çöp topladı Şah Sultan Erkek **KYK Yurdu**'nda kalan Artvin Çoruh Üniversitesi öğrencileri, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla Artvin'de çevre bilincini artırmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla Artvin Çoruh Park'ta çöp toplama etkinliği düzenledi. Bu anlamlı etkinlikte yer alan üniversite öğrencisi Furkan Özkan, çevre temizliğinin önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Çevre temizliği adına buradayız. Çevrede bir farkındalık oluşturmak için Artvin'de sosyal alanlar kısıtlı olduğu için burayı biz de temizlemek istedik.

Buraya gelecek aileler ve öğrenciler adına, yerel halk adına herkesi daha duyarlı olmaya davet ediyoruz. Artvin'de gidilebilecek sınırlı yerler var ve burası onlardan biri. Burası, zaman geçirmek için güzel bir yer; yemek yiyebilir, içeceklerinizi içebilirsiniz ama gittikten sonra çevrenizde bulunan çöpleri toplayıp çöpe atarak daha duyarlı davranabilirsiniz." Furkan Özkan, etkinlik sırasında belediyeye de seslenerek şunları ekledi: "Belediyenin buraya daha fazla önem vermesi lazım. Çünkü bu işler birkaç kişiyle olacak şeyler değil. Belediye, bu konuda daha duyarlı davranmalı ve gerekli önemi göstermeli. İnsanların duyarlılığı ve belediyenin yetersiz ilgisi

buranın temiz tutulmasını zorlaştırıyor. Burayı kirleten insanlara biraz da olsa utanmalarını sağlamak ve tekrar geldiklerinde etraflarını temiz tutmalarını istiyoruz." Özkan, ayrıca sosyal alanların geliştirilmesi gerektiğini vurgulayarak "Buradaki sosyal alanları daha çok geliştirerek, daha temiz tutarak ve öğrencilere yönelik daha fazla sosyal aktivite düzenleyerek, burayı öğrenciler için daha memnun edici bir yer haline getirebiliriz" ifadelerini kullandı. Etkinlik, hem öğrencilere hem de yerel halka çevre temizliğinin önemini bir kez daha hatırlatarak, herkesin bu konuda duyarlı olması gerektiğini gözler önüne serdi. Artvin Çoruh



Üniversitesi öğrencileri, bu tür etkinliklerde çevre bilincini artırmayı ve daha temiz bir

Artvin için çaba göstermeyi sürdüreceklarını belirtti.  
**Malvina BIBILASHVİLİ**

# BİGA'DA TÜTÜNSÜZ YAŞAM BİLİNCİ



31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü, Biga İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinliklerle Biga'da farkındalık yaratmak amacıyla öğrenci ve esnafa yönelik bilgilendirme çalışmalarını kutlandı. Ahmet Bican **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**, Biga **KYK Kız Öğrenci Yurdu** ve Biga İlçe Sağlık Müdürlüğü'nde stantlar kurularak öğrencilere ve esnafa broşürler dağıtıldı.

Biga İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri, etkinlik kapsamında tütün mamüllerinin zararları hakkında bilgilendirme yaparak, vatandaşları bilinçlendirdi. Ayrıca, gönüllü olan vatandaşlara karbonmonoksit ölçümü yapılarak sigaranın vücuda verdiği zararlar konusunda bilgilendirme yaptı. Etkinlikte ayrıca, sigara bırakma poliklinikleri hakkında bilgilendirme yapılarak sigara kullanan vatandaşlar polikliniğe davet edildi. Sağlıklı bir yaşam için sigaranın zararlarına dikkat çekilirken, sigara bırakma konusunda da destekler sunuldu. **Yasemin ÖZDEŞ**

# Mücadele Başladı

Kırklareli'de 2024 Gençlik Halı Saha Futbol Turnuvası coşkuyla başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "2024 Gençlik Halı Saha Futbol Turnuvası", Kırklareli'de büyük bir heyecanla başladı. Şemseddin Sami **Öğrenci Yurdu**'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen turnuvaya, 10 takım ve 90 öğrenci katıldı. Turnuvanın açılışında öğrenciler ve yetkililer, sporu ve birlikteliği kutlayan bir atmosferde bir araya geldi.

Turnuvanın açılış töreninde konuşma yapan Şemseddin Sami **Öğrenci Yurdu** Müdürü, sporun gençlerin gelişimindeki önemine dikkat çekti. Açılış konuşmalarının ardından, ilk maçın başlama düdüğü çaldı. Öğrenciler, büyük bir coşku ve heyecanla sahada yerlerini aldı. Maçlar, dostluk ve centilmenlik içinde geçerken, tribünlerde de öğrencilerin arkadaşlarını destekleyen tezahüratları eksik olmadı.

Turnuvada fair play ruhuna özel bir vurgu yapıldı. Organizasyon yetkilileri, tüm takımlardan centilmence mücadele etmelerini ve sporun birleştirici gücünü sahada göstermelerini beklediklerini belirttiler. Öğrenciler de bu çağrıyla olumlu yanıt vererek, maçlarda dostluk ve kardeşlik duygularını ön planda tutacaklarını ifade ettiler.

2024 Gençlik Halı Saha Futbol Turnuvası, Kırklareli'deki öğrenciler arasında büyük ilgi gördü. Turnuvaya katılan 10 takım, hazırlık döneminde yoğun bir antrenman süreci geçirdi. Öğrenciler, turnuvanın kendilerine sadece fiziksel değil, aynı zamanda sosyal açıdan



da büyük katkılar sağladığını dile getirdiler. Turnuvaya katılan bir öğrenci, "Bu tür organizasyonlar biz gençler için çok önemli. Hem spor yapma fırsatı buluyoruz hem de yeni arkadaşlıklar kuruyoruz. Turnuvaya katılan tüm arkadaşlarıma başarılar diliyorum," şeklinde konuştu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü, gençlerin spor faaliyetlerine katılımını teşvik etmek ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarını sağlamak amacıyla bu tür etkinlikleri düzenliyor. 2024 Gençlik Halı Saha Futbol Turnuvası da bu çerçevede gerçekleştirilen önemli etkinliklerden biri. Turnuvanın, gençlerin bedensel ve ruhsal gelişimlerine katkı sağlaması hedefleniyor.

Turnuva boyunca her hafta çeşitli maçlar yapılacak. Grup aşamalarında mücadele edecek olan takımlar, çeyrek final, yan final ve final maçlarıyla şampiyonluk için kıyasıya yarışacak. Turnuvanın final maçı, büyük bir heyecanla bekleniyor. Finale kalan iki takım,

şampiyonluk için sahada tüm yeteneklerini sergileyecek. Final maçının ardından düzenlenecek ödül töreninde, turnuvanın şampiyonu kupayla ödüllendirilecek. Ayrıca, turnuvada en iyi performans gösteren oyunculara da çeşitli ödüller verilecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü, bu tür etkinliklerin gençlerin gelişimindeki önemine vurgu yaparak, gelecekte daha fazla spor organizasyonu düzenlemeyi planladıklarını açıkladı. Bakanlık yetkilileri, gençlerin spora olan ilgisini artırmak ve sağlıklı bir yaşam tarzını teşvik etmek amacıyla çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti.

2024 Gençlik Halı Saha Futbol Turnuvası, gençlerin sporla iç içe olması ve sosyal bağlarını güçlendirmesi açısından önemli bir etkinlik olarak devam edecek. Turnuvaya katılan tüm takımlara başarılar dileyen organizasyon yetkilileri, sporun birleştirici gücüne olan inançlarını yinelediler.

**Haber: Sevda Ergün**



## Tamer Ezen'den beslenme eğitimi!

İl Sağlık Müdürlüğü, Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İşyeri Sertifikasını ilk alan devlet kurumu olma özelliği bulunan Arif Nihat Asya **Kredi Yurtlar Kurumunda** proje kapsamında, personelinin talebiyle "Hiper-

tansiyon ve Beslenme" konulu eğitim düzenledi. İl Sağlık Müdürlüğü Diyetisyeni Tamer Ezen tarafından personele eğitim verilirken, proje kapsamında eğitimlere ve etkinliklere devam edileceği belirtildi. **Mustafa KAYA**

# KYK'lı öğrenciler yıl sonu pikniğinde buluştu

**E**dirne İl Müftülüğü koordinesinde Trakya Üniversitesi'nde öğrenim gören, **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan gençler Sultan II. Bayezid Külliyesinde gerçekleştirilen Yıl Sonu Pikniğinde bir araya geldi. Programa İl Müftüsü Hasan Başoğlu ve eşi Zehra Başoğlu, İl Müftü Yardımcısı Fatih Samet Okumuş ve eşi Ebru Okumuş, İl Gençlik Koordinatörleri, manevi danışmanlar ve **KYK yurtlarında** kalan Trakya Üniversitesi öğrencileri katıldı.

**"HEPİNİZİN VATANA  
MİLLETE HAYIRLI  
BİREYLER OLACAĞINIZI  
ÜMİT EDİYOR  
BAŞARILAR  
DİLİYORUM"**

Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu "Evela böylesi tarihi anlamı yüksek olan bir mekanda biz-



leri buluşturan, gençlerle bir abi, bir abla gibi yıl boyunca ilgilenen manevi danışmanlarımıza teşekkür ederim. Ardından on-

ları ilgiyle takip eden, kardeşlik eden siz değerli öğrencilerimizi bir öğrenim yılını daha geride bıraktığınızdan ötürü

tebrik ederim. Hepinizin vatana, millete, din-i mübini İslam'a hayırlı birer birey olacağınızı ümit ediyor, bundan sonraki yaşamınızda başarılar diliyorum. Bu ikramları sizlere sunmamıza olanak sağlayan hayırsahiplerine ayrıca şükranlarımı sunuyorum" diye ifade etti

İl Müftüsü Başoğlu'nun konuşmasının ardından başta Filistin'de şehit düşen Müslümanlar olmak üzere tüm şehitler için dua etti.

Programda Külliye bahçesinde öğrencilerle çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Akabinde Sultan II. Bayezid Külliyesi Camii İmam-Hatibi Rasul Bababaoğlu'nun Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam eden program, İl Müftüsü Hasan Başoğlu'nun gençlere hitabı ile devam etti. Program ikram ve ikindi namazının kılınmasıyla sona erdi. ■ **Erkan EKŞİ**





## KINALAR ARTIK MEZUNİYET İÇİN YAKILIYOR

Aydın'da bulunan Berin Menderes **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen mezuniyette üniversiteliler doyasıya eğlendi.

- Aydın Adnan Menderes Üniversitesi kampüsü içerisinde bulunan Berin Menderes **Kız Öğrenci Yurdu**'nda mezun olan öğrenciler için kına gecesi düzenledi.

Yurdun konferans salonunda yapılan etkinlikte bütün öğrenciler katıldı. İki saat süren etkinlikte çalınan müzikler eşliğinde kız öğrenciler mezuniyeti kutladı. Finallere hazırlandıkları için çok stresli bir süreç geçiren

üniversiteli gençler, kına gecesinde doyasıya eğlenip sınav heyecanını unuttu. Etkinlikte pasta kesildi.

Yurt öğrencilerinden Naz Kaplan, "Yurdumuzun gerçekleştirmiş olduğu etkinlik bizi çok mutlu etti. Burada son senem olduğu için biraz mutsuz hissediyordum. Bu etkinlik benim moralimi yerine getirdi. Yurttan tanıştığım bütün arkadaşlarımı görme fırsatım oldu. Bu etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi. **Abdurrahman Fırat**

# KYK'DA ÖĞRENCİLERE MORAL AŞILANDI

**Gençlik Spor İlçe Müdürlüğüne Bağlı Çarşamba Erkek öğrenci Yurdu'nda Üniversite Öğrencilerine Final Sınavları Öncesi Moral Amaçlı Bağlama ve Org eşliğinde Eğlence dolu Etkinlik düzenlendi.**

Samsun'un Çarşamba ilçesinde bulunan Gençlik Spor İlçe Müdürlüğüne Bağlı Çarşamba Erkek Öğrenci Yurdu'nda Gençlik Spor İlçe Müdürü Turgay Ekşi öncülüğünde ve KYK Erkek öğrenci yurt Müdürü Oktay Gelmez üniversite öğrencilerine final sınavları öncesi moral



maksatlı yöresel oyunlar etkinliği düzenlendi. Bağlama ve org eşliğinde akşam saatlerinde düzenlenen etkinlikte, öğrenciler ülkemizin yöresel halk oyunları arasında olan halay, Karadeniz horonu, Ankara ve Roman havası ile stres atarak eğlence dolu dakikalar geçirdi. Etkinlik boyunca ter döken öğrencilerin sınav haftasına pozitif başlaması bekleniyor. **"ÇARŞAMBAYI SEVDİRMEYE ÇALIŞIYORUZ"** Bu tip etkinliklerin devamı geleceğini söyleyen Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Turgay Ekşi "Öğrencilerin morallerini motivasyonlarını yükseltmek için

elimizden geleni yapıyoruz. Bugünde burada sınav haftası öncesi güzel bir etkinlik gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz başka şehirlerden geliyor onları burada yalnız bırakmamamız lazım ailelerinden uzaklar bu tür etkinlikler ile öğrencilerimizi motive ediyoruz. Çünkü Üniversiteler sadece eğitim yeri değildir aynı zamanda sosyalleşme yeridir. Bizde öğrencilerimize Çarşamba'da sosyalleştirmeye çalışıyoruz. Çarşamba'yı sevdirmeye çalışıyoruz. Bu tip etkinliklerin devamı kesinlikle olacaktır." Şeklinde konuştu. **HABER: Nurhan Güzel- Şükrü Karakaş**





# 'Öğrencinin El Emeği' sergisi açıldı

Kastamonu GSB yurt öğretmen ve öğrencilerin katkısıyla 'Öğrencinin El Emeği' adlı sergisi yapıldı. Sergiye Vali Yardımcısı Çetin Kılınç, Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak ve çok sayıda davetli katıldı.

Sergi hakkında konuşan Vali Yardımcısı Çetin Kılınç; "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzün yurtlarında kalan yükseköğrenim gören öğrencilerinin boş zamanlarını değerlendirme anlamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz bünyesinde açılan kurslarımızda yapılan el

emeği ürünlerinden oluşan sergiyi ziyaret ettik. Hakikaten hepsi çok güzel çalışma, başarılı olmuş. Gençlerimizin hem kendilerini geliştirmeleri açısından hem boş vakitlerini bu şekilde verimli değerlendirmeleri anlamında hem de üretebilme adına ortaya konulmuş olan bu çalışmaları doğrusu bizlerde çok önemsiyoruz. Emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. Bundan sonrasında da bu ve buna benzer çalışmaların bizler her zaman destekçisi olacağız, bu çalışmaların devam etmesini dilerim" dedi.

"İLİMİZDE YAYGIN BİR ŞEKİLDE ÖĞRENCİLERİMİZ BUNA RAĞBET EDİYORLAR"

Öğrencilerin çalışmaları hakkında konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak; "Kastamonu Üniversitesi'nde okuyan Gençlik Spor Bakanlığı yurtlarımızda kalan öğrencilerimizin boş zamanlarını değerlendirmek amacıyla açtığımız kurslarımıza resim, ebru, yağlı boya, filografi, geri dönüşüm gibi birçok alanda açılan kurslarımıza, kursiyerlerimizin öncülüğünde birçok öğrencimiz katıldı. Kastamonu genelindeki yurtlarda kalan

öğrencilerimize toplamda 350 faaliyette 13 bin öğrencimiz bu faaliyetlere katıldı. El sanatları alanında yaptığımız sergimizi bugün burada açılışını yaptık ve geniş bir katılımı öğrencilerimizin eserlerini bugün burada sergiledik. Öğrencilerimiz üniversitede okumak için geldiklerinde **kredi yurtları** onların bir evi konumunda oluyor. Gerek oradaki idarecilerimiz, yurt yönetim memurlarımız, eğitimcilerimiz ve EYS kapsamında açtığımız kurslarla öğrencilerimizi kötü alışkanlıklardan korumak, vakitlerini değerlendirebilmek, el sanatları alanında onları geliştirebilmek amacıyla açtığımız bu kurslara geniş bir katılım oluyor. Gençlerimizi hayata hazırlamak, onların boş zamanlarını değerlendirmek noktasında çok güzel faaliyetler oluyor. İlimizde de yaygın bir şekilde öğrencilerimiz buna rağbet ediyorlar. Ben katılan öğrencilerimize, emek veren usta öğreticilerimize ve tüm yönetim kadrosundaki arkadaşlarımıza, yurt yönetim memurlarımıza, yurt müdürlerimize ve emek verenlere çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

(Cengiz MUHZİROĞLU)





## Boş vakitlerini kursta geçiren üniversite öğrencileri yaptıkları ürünlerle mest etti

Kastamonu'da eğitim gören üniversite öğrencilerinin kaldıkları yurtlarda aldıkları eğitimler neticesinde yaptıkları el emeği göz nuru ürünler açılan sergilerde beğeniye sunuldu. Öğrencilerin yaptığı ürünler ve sanat eserleri vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Kastamonu Üniversitesinde eğitim gören Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, halk eğitim merkezlerinin destekleriyle açılan kurslarda el sanatları, yağlı boya, taş baskı, tel kırma, iğne oyası, dantel eğitimi aldı. Yıl boyunca kentteki yurtlarda açılan 350 kursa 13 bin kursiyer katıldı. Öğrencilerin kurslarda aldığı eğitim neticesinde yaptıkları el emeği göz nuru eserler, vatandaşların beğenisine sunuldu. ■ İHA

